
Wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Weert 

De raad van de gemeente Weert, 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 juni 2022 

  

besluit: 

  

I 

Vast te stellen de navolgende wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente Weert: 

  

Artikel 2:28 exploitatie openbare inrichting 

  

3. In afwijking van het bepaalde in artikel 1:8 kan de burgemeester de vergunning slechts geheel of 

gedeeltelijk weigeren als naar zijn oordeel moet worden aangenomen dat: 

a. de woon- of leefsituatie in de omgeving van de openbare inrichting of de openbare orde op 

ontoelaatbare wijze nadelig wordt beïnvloed; of 

b. de exploitant of de leidinggevende in enig opzicht van slecht levensgedrag is. 

II 

Te bepalen dat deze verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente 

Weert in werking treedt op de eerste dag na de dag van de bekendmaking ervan in het Gemeenteblad 

van Weert. 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 13 juli 2022. 

De griffier, 

mr. M.H.R.M. Wolfs-Corten 

De voorzitter, 

mr. R.J.H. Vlecken 

Nr. 337124 

GEMEENTEBLAD 25 juli 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Weert 

Gemeenteblad 2022 nr. 337124 25 juli 2022 1 


